- Vtq. nostra proprietas Dei est, al. 25.  
 Usufructus est ipsum ius, perceptio  
     fructum est facti 1. 29.  
 Usucapio sive prescriptio non compre-  
     nasur primo præcepto 129.  
 Vitium in iure quid sit 1. 27.

F I N I S.